Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Timbo

Ensino Fundamental - Geografia - Habilitado - Ndo PCD

Nome

Pontuacao Final

1 736536
2 147099
3 826555
4 724882
5 702272
6 116022
7 803237
8 422699
9 318541
10 230946
11 120013
12 101471
13 508652
14 211199
15 506339
16 203422

Posicdo Inscricdo

CLAUDIO VENTURA

ANA PAULA MULLER RODRIGUES
ANDERSON MIGUEL BONA
MARCIANO JOSE EMILIO DA SILVA
GABRIEL GIRARDI

SIMONE DE OLIVEIRA SCHADE
JOSIELE EILERS PEDRELLI
ELIZANGELA AGOSTINI VOLANI
ARISTEU SIDENEY ENGEL

VONIR FREINER

RAFAEL SCHADE

PATRICIA DE FATIMA COELHO
MANUEL JOAQUIM GONCALVES DA SILVA
EDSON JOSE BONA

REBECA SAO TIAGO

FERNANDO GUSKI

7456
6972
6752
6340
6220
6032
5596
5540
5328
5068
4912
4884
4820
4744
4560
4040

Ensino Fundamental - Geografia - Nao Habilitado - Nao PCD

Nome

Pontuacao Final

1 812385
2 232708
3 849500

RAFAELA RAISER ATHAYDE
WILSON SUCATELLI
ALAN CARLOS ELISIO

6496
6012
4832
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